

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTC-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší překop ul. Poříčí.			
Odůvodnění změny: Změnový list řeší dodávku a osazení provizorních betonových svodidel po dobu provádění překopu ul.Poříčí, stejně tak jejich pronájem a následnou demontáž. Zároveň řeší změnový list i pronájem komunikace pro překop od ŘSD			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
		dokumentace skut.provedení	
		jiné (fotodokumentace, vážní lístky)	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		301 364,00
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		0,00
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxxxxxxxxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		301 364,00
	Výše DPH	sazba: 21%	63 286,44
	náklady na změnu vč. DPH		364 650,44
termíny	Termín realizace změny:	08/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Objednatel :	xxxxxxxxxx	
	Zhotovitel :	xxxxxxxxxx	
		xxxxxxxxxx	
	TDI:	xxxxxxxxxx	
	AD:	xxxxxxxxxx	
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21-032-MP-VP** **Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8**
ZL.07 **Změnový list č.7, Překop ul. Poříčí**

Zadavatel **Teplárny Brno, a.s.** **IČO: 46347534**
Okružní 828/25 **DIČ: CZ46347534**
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.** **IČO: 25538543**
Slunečná 4 **DIČ: CZ699002617**
63400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			197 376,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			103 988,00
Celkem			301 364,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	301 364,00 CZK
Základní DPH	21 %	63 286,44 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **364 650,44 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.07	Změnový list č.7, Překop ul. Poříčí	0,00	301 364,00	63 286,44	364 650,44	100
ZL.07-VP-01	Přípočty, svodidla	0,00	198 800,00	41 748,00	240 548,00	66
ZL.07-VP-02	Přípočty, pronájem ŘSD	0,00	102 564,00	21 538,44	124 102,44	34
Celkem za stavbu		0,00	301 364,00	63 286,44	364 650,44	100

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8

Popis objektu: ZL.07 - Změnový list č.7, Překop ul. Poříčí

Popis rozpočtu: ZL.07-VP-01 - Přípočty, svodidla

Popis rozpočtu: ZL.07-VP-02 - Přípočty, pronájem ŘSD

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			197 376,00	65,5
ON	Ostatní náklady	ON			103 988,00	34,5
Cena celkem					301 364,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.07 Změnový list č.7, Překop ul. Poříčí
R:	ZL.07-VP-01 Přípočty, svodidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				197 376,00			
1	911340112R00	Osazení a montáž svodidla betonového , výšky 800 mm	kus	128,00000	759,00	97 152,00	822-1	RTS 24/ II	Indiv
2	911341-01	Montáž betonového svodidla v.0,8m, vč. přesunu	kus	128,00000	709,50	90 816,00		Vlastní	Indiv
3	911341-02	Pronájem betonového svodidla v.0,8m, vč. přesunu	kus	896,00000	10,50	9 408,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				1 424,00			
4	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2,00000	712,00	1 424,00	Prav.M	RTS 24/ II	RTS 23/ II
Celkem						198 800,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.07 Změnový list č.7, Překop ul. Poříčí
R:	ZL.07-VP-02 Přípočty, pronájem ŘSD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				102 564,00			
1	0010-01	Nájem části stavby silnice I. třídy č. I/42 pro realizaci překopu ul. Poříčí, 1.8.-14.8.2024	Soubor	1,00000	102 564,00	102 564,00		Vlastní	Indiv

Celkem	102 564,00
---------------	-------------------